Российская Федерация
Брянская область
Суражский муниципальный район
Дубровский сельский совет народных депутатов
                 РЕШЕНИЕ

28-го  заседания  Дубровского сельского  Совета  народных  депутатов
 IV -го созыва                                                                                                                                   от«29»июня 2023г.       №123                                                                                                                                        О даче  согласия Дубровской сельской администрацией
на продажу 3/144 долей ООО  «Брянская мясная компания».
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2002 года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Уставом муниципального образования «Дубровское сельское поселение Суражского района Брянской области», рассмотрев документы, предоставленные ООО «Брянская Мясная Компания», Дубровский сельский совет народных депутатов решил:
1. Дать согласие Дубровской сельской администрации на продажу 3/144 долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 32:25:0000000:87, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для ведения сельскохозяйственного производства, расположенного по адресу: Российская Федерация, Брянская область, Суражский район, колхоз «Путь Ильича», находящихся в собственности муниципального образования «Дубровское сельское поселение Суражского района Брянской области» без проведения торгов, по цене определяемой как 15 процентов кадастровой стоимости одного квадратного метра земельного участка и площади, соответствующей размеру этой земельной доли.
2. Поручить Главе Дубровской сельской администрации Щетнику Михаилу Михайловичу оформить и подписать договор купли-продажи с ООО «Брянская Мясная Компания».
	Глава Дубровского сельского поселения Суражского района Брянской области
	______________                Суровенко Т.М.